top quality racks for you
KROMEXIM Products spol. s r.o. Hulínská 2383, 767 01 Kromìøíž
/ telefon / +420 573 326 142 (149)  / fax /    +420 573 326 231
/ e-mail  /       kmrack@kmrack.cz   / internet / www.kmrack.cz
KMR-20 19” stojanová nýtovaná rozvadìèová skøíò
Skøíò KMR-20 je tvoøena nýtovaným samonosným skeletem. Pøi vlastní
výrobì je proces svaøování  v nejvìtší možné míøe nahrazován nýtováním
a celkovì je rozvadìè konstruován jako „ekonomicky výhodný“ s typicky

KMR-20-66-15U-N - katalogové èíslo 692000150606
(skelet šíøky 600mm, hloubky 600mm a výšky 15U, barva 7035).-..ks
pøíèka (dle výšky skeletu)
(zámek jednobodový, cylindrický)
(zámek jednobodový, cylindrický)
SKØÍÒ KMR-20
KMR-20 19” stojanová nýtovaná rozvadìèová skøíò
výška
U
výška
(mm)
hloubka
(mm)
Rozmìry skeletu
Provedení/Typ
KMR-20-66-15U 15 785 600 600
KMR-20-66-18U 18 920 600 600
KMR-20-66-24U 24 1185 600 600
KMR-20-66-28U 28 1365 600 600
KMR-20-66-32U 32 1540 600 600
KMR-20-66-38U 38 1810 600 600
KMR-20-66-42U 42 1985 600 600
KMR-20-66-45U 45 2120 600 600
KMR-20-68-28U 28 1365 600 800
KMR-20-68-32U 32 1540 600 800
KMR-20-68-38U 38 1810 600 800
KMR-20-68-42U 42 1985 600 800
KMR-20-68-45U 45 2120 600 800
KMR-20-610-42U 42 1985 600 1000
KMR-20-610-45U 45 2120 600 1000
KMR-20-86-28U 28 1365 800 600
KMR-20-86-32U 32 1540 800 600
KMR-20-86-38U 38 1810 800 600
KMR-20-86-42U 42 1985 800 600
KMR-20-86-45U 45 2120 800 600
KMR-20-88-28U 28 1365 800 800
KMR-20-88-32U 32 1540 800 800
KMR-20-88-38U 38 1810 800 800
KMR-20-88-42U 42 1985 800 800
KMR-20-88-45U 45 2120 800 800
KMR-20-810-42U 42 1985 800 1000
KMR-20-810-45U 45 2120 800 1000
šíøka
(mm)
Katalogové èíslo
RAL 7035 (N)